
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
11. schůze 27. 5. 2019 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/11R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2/19 ke smlouvě o nájmu č. 1600100581 ze dne 30. 3. 

2010 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jehož předmětem je snížení výměry 

předmětu nájmu o část pozemku p.č. 1298/2 k.ú. Kudlov, obec Zlín o 700 m2 

nově na výměru 1019 m2, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,42 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a SMO 

Střížkov s.r.o., se sídlem Kamerunská 606/3, Praha 6 – Vokovice, PSČ 160 

00, IČO 24181323, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 3565/25 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 55 m2 za účelem 

provedení demoličních prací na budově č.p. 3827, která je součástí pozemku 

p.č. st. 4508 (bývalý objekt Telecomu na ul. Sadová) k.ú. Zlín, obec Zlín, a 

následně stavebních prací v souvislosti s realizací akce “Rezidence Sadová”, 

na dobu určitou, po dobu provádění demoličních a stavebních prací, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN v rámci akce „Mladcová, Ulička, kab. NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 609/1 k.ú. 

Mladcová, obec Zlín 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.



 - 2 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – optický kabel, metalický kabel, rozvaděče, 

přípojka NN, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

161/26 k.ú. Salaš u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – optický kabel, metalický kabel, rozvaděče, 

přípojka NN, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

3100/4 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/11R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout (propachtovat) pozemek p.č. 1253 a část pozemku p.č. 373 

vše k.ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín o celkové výměře do 4020 m2 k 

zemědělskému využití, sekání trávy a sušení sena 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/11R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout (propachtovat) pozemek p.č. 1446/2 k.ú. Štípa, obec Zlín o 

výměře 1659 m2 k zemědělskému využití 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/11R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000141549 ze dne 1. 



 - 3 - 

6. 2014, jehož předmětem je změna osob na straně vypůjčitele části pozemku 

p.č. 1109/178 k.ú. Zlín, obec Zlín za účelem umístění restaurační zahrádky, 

která funkčně souvisí s provozovnou „RIVAKEBAB HAUS“ v objektu č.p. 

1099 na náměstí Práce ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 2660/1 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 35 

m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace na pozemek p.č. 2660/61 k.ú. 

Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p.č. 1224/1 k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín o 

celkové výměře do 7 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace na 

pozemky p.č. 72/3 a p. č. st. 42 vše k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín k 

novostavbě RD 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/11R/2019 schvaluje 

záměr výpůjčit část pozemku p. č. 3256/19 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 5 

m2 za účelem umístění oplocení části zaužívané zahrady u rodinného domu 

č.p. 6716 na ul. Zálešná IX ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/11R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p.č. 3191/1 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 44 m2 za účelem vybudování parkovacích stání 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/11R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p.č. 3191/1 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 63 m2 za účelem vybudování parkovacích stání 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 980/38 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 110 

m2 jako zaužívanou plochu pro zahrádku, údržbu zeleně a odpočinkovou zónu 

pro bytovou jednotku č. 2 v domě č.p. 867  na ul. Kotěrova ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 980/87 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 70 

m2 jako zastavěnou plochu objektem “drobná stavba - kutilská dílna” 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 3020/4 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 6 

m2 za účelem umístění restaurační zahrádky, která funkčně souvisí s 

provozovnou „Rožek“ v budově č.p. 4345 na ul. Kúty ve Zlíně 



 - 4 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/11R/2019 schvaluje 

záměr prodat pozemek p.č. st. 7666 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 12 m2, jako 

plochu zastavěnou přístavbou k domu č.p. 735 na ul. Podvesná VIII ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/11R/2019 schvaluje 

záměr prodat, vypůjčit pozemek p.č. 875 k.ú. Štípa, obec Zlín o výměře do 

221 m2 pro vybudování příjezdu k pozemku p.č. 874 k.ú. Štípa, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/11R/2019 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p.č. 768/443 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 180 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/11R/2019 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p.č. 32/1 k.ú. Lužkovice, obec Zlín o výměře do 

150 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p.č. 32/10 k.ú. 

Lužkovice, obec Zlín o výměře do 100 m2 ve vlastnictví fyzické osoby, s 

doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků ve prospěch 

statutárního města Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/11R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. st. 402 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 

25 m2 pro zajištění přístupu ke stánku s občerstvením, který bude umístěn na 

pozemku p.č. st. 700/3 k. ú. Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p.č. 3499/3 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 30 

m2 a p.č.1900/3 k.ú. Zlín, obec Zlín  o výměře do 170 m2 za účelem úpravy 

stávajícího veřejného chodníku a vybudování vjezdu do garáží umístěných v 

budoucí novostavbě bytového domu „Rezidence Čepkovská“ na pozemcích 

investora 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/11R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v 1. NP v budově č.p. 15, která je součástí 

pozemku p.č. st. 303/2 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. Bartošova) o výměře 101 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

vlastníkem pozemků a 

 jakožto stavebníkem, jejímž předmětem je umístění stožárů 

veřejného osvětlení včetně kabelu NN na částech pozemků p.č. 1424/33, p.č. 



 - 5 - 

1514/1, p.č. 1400/14 a p.č. 1513/2 vše k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, na dobu 

určitou, po dobu provádění stavebních prací, dle podmínek OSaDŘ a OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o advokátní úschově mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto příjemcem, společností 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 

IČO 24738875, jakožto složitelem a TEMPUS, advokátní kancelář, s.r.o., 

Benediktská 690/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 03546195 jakožto 

uschovatelem, jejímž předmětem je úschova doplatku rozdílu ve výměrách 

směňovaných pozemků v k.ú. Zlín mezi statutárním městem Zlínem (směňuje 

pozemek p.č. 962/9 o výměře 765 m2) a Českými Radiokomunikacemi a.s. 

(směňuje pozemek p.č. 962/8 o výměře 378 m2) ve prospěch statutárního 

města Zlína ve výši 470 160 Kč, které budou složeny do úschovy u TEMPUS, 

advokátní kancelář, s.r.o. do 10 pracovních dnů po podpisu směnné smlouvy 

a vyplaceny statutárnímu městu Zlínu do 5 pracovních dnů po předložení 

výpisu z KN s vkladem vlastnických práv ke směňovaným pozemkům ve 

prospěch příjemce a složitele, dle podmínek ve smlouvě, na náklady složitele 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/11R/2019 zrušuje 

ve znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a Natálií Chludovou, Středová 4786, 760 

05 Zlín, IČO 604318710, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

prostor sloužících podnikání ve 2. nadzemním podlaží budovy č.p. 4786 (č. 

9119) na ul. Středová ve Zlíně o výměře 21,7 m2 pro kosmetické služby a 

masáže, za nájemné ve výši 663,60 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou dle OZ a pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Natálií Chludovou, Středová 4786, 760 05 Zlín, IČO 05960762, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání ve 2. 

nadzemním podlaží budovy č.p. 4786 (č. 9119) na ul. Středová ve Zlíně o 

výměře 21,7 m2 pro kosmetické služby a masáže, za nájemné ve výši 663,60 

Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Povodím Moravy, s. p., 

sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČO 70890013, jako 

povinným z věcného břemene a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako oprávněným z věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení služebnosti na dobu neurčitou, spočívající v právu 

oprávněného vést, provozovat a udržovat inženýrskou síť - kabelové vedení 

světelné signalizace, vybudované v rámci stavby „Stavební úpravy křižovatky 

+ SSZ, Zlín – Přímá x Nábřeží“ na pozemcích p. č. 1177/1, p. č. 1177/4 a p. č. 

1177/5 v k. ú. Prštné, obci Zlín za jednorázovou úplatu ve výši 12 309 Kč plus 

DPH, ve znění dle Přílohy č. 1 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem této smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/11R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě 

elektronických komunikací mezi UPC Česká republika, s.r.o., sídlem Praha 4 

- Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČO 00562262, jako vlastníkem veřejné 

telekomunikační sítě a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem, jejímž předmětem je 

provedení překládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě, která byla 

vynucena stavbou „Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží včetně 

bezpečnostních opatření“ z pozemku 3476/1 do nových pozemků p. č. 4426 a 

p. č. 1893/1 vše v k. ú. Zlín, obci Zlín, závazek uzavřít po realizaci překládky 

ke stavbou dotčeným pozemkům věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě 

a úhrada předpokládaných nákladů souvisejících s překládkou ve výši 753 

503,18 Kč, ve znění dle Přílohy č. 2 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dohody. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 

VPI/MS/2019/00011 mezi Českou telekomunikační infrastrukturou a.s., 

sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 – Žižkov, IČO 04084063 jako 

vlastníkem sítě elektronických komunikací (dále jen "SEK") a statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je převedení práv a povinnosti z Územního 

rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby  

„Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábřeží včetně bezpečnostních 

opatření“ č.j.MMZL 000782/2018 ze dne 3.1.2017, které nabylo právní moci 

dne 9.2.2018 stavebníkem na vlastníka SEK, provedení překládky sítě 

elektronických komunikací vlastníkem SEK, která byla vynucena stavbou 

„Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží včetně bezpečnostních 

opatření“ a úhrada předpokládaných nákladů souvisejících s překládkou ve 

výši 1.428.469,- Kč, ve znění dle Přílohy č. 3, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem této smlouvy. 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/11R/2019 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi 

, jako první směňující, a statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako druhým 

směňujícím, jejímž předmětem je směna spoluvlastnického podílu ve výši id. 

1/2 na pozemku p. č. 3897 zahrada o celkové výměře 1 783 m2 v k. ú. Zlín a 

obci Zlín, ve vlastnictví první směňující, za pozemky p. č. 660/5 zahrada o 

výměře 517 m2 a p. č. st. 915 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2, 

oba v k. ú. Prštné a obci Zlín, ve vlastnictví druhého směňujícího, s doplatkem 

odpovídajícím rozdílu cen směňovaných nemovitostí ve výši 504 150 Kč ve 

prospěch první směňující a s podmínkou zřízení věcného břemene - 

služebnosti stezky a cesty přes pozemek p č. 660/5 pro vlastníka stavby bez 

č.p./č.ev. (chaty) na pozemku p. č. st. 915 a s podmínkou zřízení věcného 

břemene - služebnosti umístění stavby bez č.p./č.ev. (chaty) na pozemku p. č. 

st. 915, vše v k. ú. Prštné a obci Zlín, 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit nebytové prostory, které se nacházejí v budově (garáži) s č. e. 

3175 a č. e. 3176 (horní garáž), jež je součástí pozemku p. č. st. 6377 v k. ú. 

Zlín a obci Zlín, přičemž tato výpůjčka bude realizována v případě, že dojde 

k převodu uvedené nemovitosti do vlastnictví statutárního města Zlína, 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi 

 jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na pozemku p. 

č. st. 6377 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v obci a k. ú. Zlín, 

jehož součástí je stavba s č. e. 3175 a č. e. 3176 (horní garáž), za celkovou 

kupní cenu ve výši 149 225 Kč, 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit nebytové prostory, které se nacházejí v budově (garáži) s č. e. 

3173 a č. e. 3174 (horní garáž), jež je součástí pozemku p. č. st. 6376 v k. ú. 

Zlín a obci Zlín, přičemž tato výpůjčka bude realizována v případě, že dojde 

k převodu uvedené nemovitosti do vlastnictví statutárního města Zlína, 

 



 - 8 - 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi  trvale bytem 

 jako prodávajícím, a statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je výkup spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na 

pozemku p. č. st. 6376 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Zlín 

a obci Zlín, jehož součástí je stavba s č. e. 3173 a č. e. 3174 (horní garáž) za 

celkovou smluvní cenu ve výši 185 000 Kč, 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit nebytové prostory, které se nacházejí v budově (garáži) č. e. 

426, umístěné na pozemku p. č. st. 5076/3 v k. ú. Zlín a obci Zlín, přičemž tato 

výpůjčka bude realizována v případě, že dojde k převodu uvedené nemovitosti 

do vlastnictví statutárního města Zlína, 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi manželi 

, jako prodávajícími a 

statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup stavby, a to budovy s 

č. e. 426 (garáže), umístěné na pozemku p. č. st. 5076/3 v k. ú. Zlín a obci 

Zlín, za kupní cenu ve výši 160 000 Kč, 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/11R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi společností ABSOLUT-MARTKETING s. 

r. o., sídlem Tyršova 885/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 

26859793, jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup pozemku p. č. 6979 ostatní plocha o výměře 285 m2 v k. ú. Zlín a obci 

Zlín, za smluvní cenu ve výši 2 500 Kč/m2, 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 



 - 9 - 

nákladů s ní souvisejících mezi GasNet, s.r.o., sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako vlastníkem plynárenského 

zařízení a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako stavebníkem, jejímž předmětem je úprava práv a 

povinností spojených s provedením přeložky plynárenského zařízení, která 

byla vynucena stavbou „Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží 

včetně bezpečnostních opatření“ a úhrada předpokládaných nákladů 

souvisejících s přeložkou ve výši 583 683 Kč, ve znění dle Přílohy č. 9, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem této smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/11R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi 

 jako prodávajícími, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup 

části o výměře do 1 175 m2 pozemku p. č. 61/1 ostatní plocha v k. ú. 

Jaroslavice u Zlína a obci Zlín, za kupní cenu ve výši 587 500 Kč, 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/11R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup pozemku p. č. 61/67 ostatní plocha o výměře do 65 m2 v 

k. ú. Jaroslavice u Zlína a obci Zlín, za kupní cenu ve výši 32 500 Kč, 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/11R/2019 schvaluje 

záměr darovat pozemky v k. ú. Zlín a obci Zlín : p.č. 1799/27 o výměře 11 

m2, p.č. 77/4 o výměře 10 m2, p.č. 138/11 o výměře 11 m2, p.č. 316/2 o 

výměře 27 m2, p.č. 322/18 o výměře 662 m2, p.č. 352/7 o výměře 174 m2, 

p.č. 498/5 o výměře 5 m2, p.č. 3475/11 o výměře 26 m2, p.č. 3530/8 o výměře 

4 160 m2, p.č. 3565/102 o výměře 26 m2, p.č. 3565/107 o výměře 7 m2, p.č. 

3565/109 výměře 58 m2, p.č. 3565/104 o výměře 71 m2, p.č. 3565/101 o 

výměře 23 m2, p.č. 3565/100 o výměře 134 m2, p.č. 3565/99 o výměře 7 m2, 

p.č. 3565/108 o výměře 174 m2, p.č. 3565/103 o výměře 113 m2, p.č. 



 - 10 - 

3565/106 o výměře 565 m2, p.č. 3565/110 o výměře 1 m2 a p.č. 3565/105 o 

výměře 10 m2, vše ostatní plocha v k. ú. Zlín a obci Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/11R/2019 souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy mezi Zlínským krajem, sídlem třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, jako dárcem, a statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obdarovaným, jejímž 

předmětem je dar pozemků p. č. 3475/9 ostatní plocha o výměře 29 m2, p. č. 

3475/10 ostatní plocha o výměře 33 m2, p. č. 3530/30 ostatní plocha o výměře 

390 m2 v k. ú. Zlín, obec Zlín, pozemků p. č. 1222/14 ostatní plocha o výměře 

775 m2, pozemků p. č. 1225/11 ostatní plocha o výměře 309 m2, vzniklého 

dle GP č. 1515-5050/2018, p. č. 1226/8 ostatní plocha o výměře 31 m2, 

vzniklého dle GP č. 1510-83/2018, oba v k. ú. Kostelec u Zlína, obci Zlín a 

pozemků p. č. 1215/10 ostatní plocha o výměře 300 m2, p. č. 1216/7 ostatní 

plocha o výměře 1944 m2, p. č. 1216/8 ostatní plocha o výměře 2 497 m2, 

vzniklých dle GP č. 1656-5050/2018 a p. č. 1216/4 ostatní plocha o výměře 8 

m2, v k. ú. Štípa, obci Zlín 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/11R/2019 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako nájemcem a budoucím oprávněným a Povodím Moravy, s. p., 

sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno IČO 70890013, jako 

pronajímatelem a budoucím povinným, jejímž předmětem je nájem pozemku 

p. č. 345/9 o výměře 59 m2 v k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín za účelem 

realizace stavby asfaltové komunikace, chodníku, zastávky autobusů a 

navazující travnaté plochy, dle schválené projektové dokumentace "Zlín - 

Podhoří, odstavná plocha pro vozidla MHD včetně křižovatky ul. Sv. Čecha 

na Slanici" za nájemné 29,80 Kč/m2/rok, kdy minimální nájemné činí 1 000 

Kč za rok, na dobu určitou max. 5 let a po realizaci stavby zřízení služebnosti 

za účelem umístění a údržby stavby na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

zjištěnou podle cenových předpisů účinných v době uzavření smlouvy, kdy 

minimální úplata bude činit 5 000 Kč + DPH 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/11R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout další nebytové prostory č. 501, 502 a 504 v 5. NP budovy 

č. p. 3015, která je součástí pozemku p. č. st. 2647 k. ú. Zlín, obci Zlín za 

účelem poskytování výchovy a vzdělání jako hlavní činnosti a pro další 

činnosti uvedené ve zřizovací listině stávajícímu nájemci prostor v budově, a 



 - 11 - 

to Střední škole gastronomie a obchodu Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/11R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. st. 7683 v k. ú. Zlín, obci Zlín o výměře 

max. 10 m2, jehož vlastníkem je statutární město Zlín,  pro umístění nájezdové 

rampy pro tělesně postižené k budově bez č.p./e.ev., která stojí na pozemku p. 

č. st. 7683 v k. ú. Zlín, obci Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/11R/2019 pověřuje 

1) Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, a v případě její 

nepřítomnosti Mgr. Daniela Nováka, právníka Odboru právního Magistrátu 

města Zlína, k zastupování a hlasování jménem statutárního města Zlína, IČ 

00283924 (dále jen "SMZ"), na všech shromážděních vlastníků jednotek 

Společenství vlastníků č.p. 5258, Slezská ve Zlíně, IČ 26974916 (dále jen 

"Společenství"),    

2) Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, a v případě její 

nepřítomnosti Mgr. Daniela Nováka, právníka Odboru právního Magistrátu 

města Zlína, aby jménem SMZ hlasoval pro volbu Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora,  jako nové členky a zároveň předsedkyně výboru 

Společenství,   

3) Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, bude-li zvolena jako členka 

a předsedkyně výboru Společenství, k veškerým rozhodováním, hlasováním a 

jednáním, ke kterým bude na základě obecně závazných právních předpisů či 

vnitřních předpisů Společenství oprávněna, 

zrušuje 

předchozí pověření ve věci zastupování SMZ a jednání jménem Společenství, 

schválené usnesením č. 26/24R/2016 ze dne 5. 12. 2016. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/11R/2019 ve věci Závěrečného účtu 

souhlasí   

I. s celoročním hospodařením statutárního města Zlína za rok 2018 bez 

výhrad,   

 

souhlasí   

II. s hospodařením statutárního města Zlína za rok 2018 dle rekapitulace dle 

str. 1 - 2 přílohy a dle rozepsaného přehledu hospodaření dle str. 3 - 74 přílohy 

(příjmy, financování, provozní saldo, SIMU a ukazatel rozpočtové 

odpovědnosti, přehled o užití revolvingového úvěru, investiční výdaje, 

provozní výdaje);  

III. s přehledem o hospodaření s finančními prostředky účelových fondů 

statutárního města Zlína dle str. 114 - 145 přílohy;   

 

bere na vědomí  

IV. výdaje dle místních částí dle str. 75 - 84 přílohy;  

V. Zprávu nezávislého auditora k Závěrečnému účtu statutárního města Zlína 

za rok 2018;  

VI. vypořádání výsledků hospodaření příspěvkových organizací zřízených 



 - 12 - 

statutárním městem Zlínem dle usnesení Rady města Zlína č. 69-108/7R/2019 

dle str. 85 - 91 přílohy;  

VII. finanční vypořádání se státním rozpočtem a s Krajským úřadem 

Zlínského kraje dle str. 92 - 113 přílohy;   

 

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I., II. a III. a vzít na vědomí body IV. 

až VII. 

 

ve věci Účetní závěrky 

souhlasí   

I.s účetní závěrkou a výsledkem hospodaření statutárního města Zlína za 

období 1.1. - 31.12.2018 dle str. 146 - 172 přílohy;  

II. s vypořádáním výsledku hospodaření za rok 2018 takto: výsledek 

hospodaření ve výši 193 775 182,48 Kč převést na účet 432 - výsledek 

hospodaření minulých účetních období;   

 

bere na vědomí   

III. podrobné a doplňující informace k Účetní závěrce dle str. 173 - 216 

přílohy;  

IV. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města Zlína za 

rok 2018 dle str. 217 - 230 přílohy;   

 

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I. a II. a vzít na vědomí body III. a 

IV. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/11R/2019 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 15/2019 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.2 řádku č.4 a tabulky 

č.8 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/11R/2019 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 16/2019 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/11R/2019 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 17/2019 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.5 řádky č.2 až 10, 

tabulky č.10 řádek č.2 a tabulky č.14 řádek č.2   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

 



 - 13 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/11R/2019 schvaluje 

výjimku z "Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína" dle čl. VI, odst. 1 pravidel, a to prioritu 

Komise místní části Lužkovice "Investiční dotace pro Nemovitosti města 

Zlína, spol. s r. o., náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO: 28342038, 96 000,00 

Kč, na zpracování územní studie za účelem prověření a posouzení plochy pro 

výstavbu polyfunkčního objektu Lužkovice na pozemcích parc. č. 2 a 3, k. ú. 

Lužkovice". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/11R/2019 schvaluje 

projektový záměr "Pořízení dopravního automobilu pro jednotku sboru 

dobrovolných hasičů místní části Zlín-Jaroslavice" dle přílohy připojené k 

materiálu a zahájení přípravy projektu a současně schvaluje podání žádosti 

statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z aktuálně vyhlášeného programu 

Ministerstva vnitra – generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru 

ČR – Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí pro rok 2020, oblast 

podpory: Pořízení nového dopravního automobilu na realizaci projektu 

„Pořízení dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

místní části Zlín-Jaroslavice“, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu a žádosti 

o dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a 

předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na rok 

2020 na zajištění spolufinancování a realizaci projektu „Pořízení dopravního 

automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-

Jaroslavice“ ve výši 2 000 000 Kč, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/11R/2019 souhlasí 

s koncepčním a rozvojovým materiálem "Střednědobý plán sociálních služeb 

na Zlínsku  na období let 2020 - 2024" 

doporučuje 

Zastupitelstvu města ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/11R/2019 schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru ve výši 12 000,00 Kč organizaci Sociální služby 

Pačlavice, příspěvková organizace, se sídlem Pačlavice 6, 768 34 Pačlavice, 

IČO: 75079771, na podporu poskytování sociální služby pro občana 

statutárního města Zlína v r. 2019,   



 - 14 - 

2. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924 (jako dárcem) a organizací Sociální 

služby Pačlavice, příspěvková organizace, se sídlem Pačlavice 6, 768 34 

Pačlavice, IČO: 75079771 (jako obdarovaným), 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/11R/2019 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč pro Odborovou organizaci 

MP Zlín, se sídlem Santražiny 3312, 760 01 Zlín, IČ 22846565, č. účtu: 

2900996367/2010, Fio banka a.s.,   

2) uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, jako dárcem a Odborovou 

organizaci MP Zlín, se sídlem Santražiny 3312, 760 01 Zlín, IČ 22846565, 

jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 

20.000 Kč za výlučným účelem podílet se na úhradě nákladů spojených s 

realizací dvou týdenních turnusů příměstského tábora pro děti zaměstnanců 

statutárního města Zlína, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/11R/2019 schvaluje 

přidělení služební platební karty paní Kamile Gamalové, OKP, k úhradám 

nutných výdajů spojených s jejím pracovní zařazením, po dobu trvání 

pracovního poměru, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním všech 

náležitostí a podpisem dokumentů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/11R/2019 souhlasí 

se zastupováním statutárního města Zlína ve Svazu měst a obcí České 

republiky se sídlem Kongresové centrum, 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4, 

IČ: 63113074, pro volební období 2018 - 2022 a to následovně:  

Sociální komise - Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora  

Kulturní komise - Ing. Čestmír Vančura, člen Zastupitelstva města Zlína 

Komise pro zahraniční spolupráci a Výbor regionů Evropské unie - MSc. 

Barbora Martinková, členka Zastupitelstva města Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/11R/2019 bere na vědomí 

stanoviska poroty, učiněné v soutěži o návrh "DIVADELNÍ PARK VE 

ZLÍNĚ", 

 



 - 15 - 

schvaluje 

v souladu s § 148 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

na základě rozhodnutí poroty, jejímž stanoviskem je vázán, rozhodnutí o 

výběru nejvhodnějších návrhů v soutěži o návrh "DIVADELNÍ PARK VE 

ZLÍNĚ" včetně odměnění a ocenění účastníků:   

 

1.cena 250 000 Kč  

Účastníci/autoři:  Ing. Pavel Krampla, Hrobice  

Ing. arch. Radek Talaš, Zlín   

 

2. zvýšená cena 200 000 Kč  

Účastník/autor:  Ing. Rastislav Balog, Brno  

Autor: Ing. Lýdia Šušlíková  

Spolupracovníci: Ing. Ján Augustín  

Ing. Alžběta Římská  

Ing. Radim Klepárnik  

Konzultant: Ing. Václav Babka   

 

Odměněné návrhy:  

Odměna 25 000 Kč  

Účastník/autor: Ing. arch. Pavel Martinek, Zlín  

Spolupráce (vizualizace): Pavel Vinter   

 

Odměna 25 000 Kč  

Účastník/autor: Ing. arch. Pavel Šiška, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/11R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Zlín, Malenovice - oprava chodníku v ulici Bezručova“ 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, dále výkonem pravomoci 

zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, rozhodnutím o výběru 

nejvýhodnější nabídky a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

účastníkem 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína   

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

Jana Smutná, Odbor právní 

  

 



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/11R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce "Oprava elektroinstalace v podzemních garážích PPS1, Zlín" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o 

zrušení výběrového řízení, a dále podpisem smlouvy s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Jana Holcová, Odbor ekonomiky a majetku  

Jana Smutná, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Lenka Hansová, Odbor realizace investičních akcí  

Lenka Kováříková, Odbor ekonomiky a majetku  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/11R/2019 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Výměna 

okenních otvorů v objektu radnice - uliční fasáda," 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů, souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

členové:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Pavel Vařák, Odbor vnitřní správy  

Romana Červíková, Odbor právní   

náhradníci:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

Jiří Jelínek, Odbor vnitřní správy  

Jana Smutná, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/11R/2019 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky "Dodávka nového podvozku 4x2, kategorie N2 s 



 - 17 - 

hákovým nosičem kontejnerů pro Odbor městské zeleně MMZ", 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude 

vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:  

 č l e n o v é:  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:  

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora  

Kristýna Králová, Odbor městské zeleně  

Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/11R/2019 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 

„Dodávka použitého vozidla kategorie N1 o celkové hmotnosti 3 500 kg s 

pohonem 4x4 pro Odbor městské zeleně MMZ”, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,   

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Dodávka 

použitého vozidla kategorie N1 o celkové hmotnosti 3 500 kg s pohonem 4x4 

pro Odbor městské zeleně MMZ“, a to dodavatele MINAM servis a.s., se 

sídlem: Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice, IČO: 29216672, nabídková 

cena bez DPH: 1 350 000,00 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/11R/2019 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Rámcová smlouva 

– instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení v bytových domech ve 

vlastnictví statutárního města Zlína", a to dodavatele Korelis, s.r.o., se sídlem 

12. dubna 1593/6, Hodonín, IČO 01443631, s nabídnutou hodnotou slevy z 

ceníku RTS, a.s. ve výši 20% a paušální cenou za havarijní službu/měsíc ve 

výši 2000 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  

Pokud vybraný dodavatel odmítne součinnost k uzavření smlouvy, může být 

smlouva uzavřena s účastníkem, který se při hodnocení nabídek umístil na 

dalším místě v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/11R/2019 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 

„Výměna bytových vodoměrů v bytových domech v majetku SMZ“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o zadávání veřejných 

zakázek,   



 - 18 - 

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Výměna bytových 

vodoměrů v bytových domech v majetku SMZ“, a to dodavatele: ista Česká 

republika s.r.o., IČO: 61056758 se sídlem: Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 

5 - Stodůlky, s nabídkovou cenou bez DPH: 2 799 390 Kč a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/11R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 4000121422, "Smlouva o přezkoumání 

hospodaření statutárního města Zlína", jehož předmětem je přezkoumání 

hospodaření statutárního města Zlína za kalendářní roky 2019,2020,2021 a 

2022, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako zadavatelem a společností H Z Brno spol. s r. o., 

se sídlem Minská 160/102, 616 00 Brno, IČO: 46964720, jako auditorem, za 

cenu ve výši 120 000 Kč/rok bez DPH, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí a podpisem Dodatku č. 2 ke "Smlouvě o přezkoumání hospodaření 

statutárního města Zlína" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/11R/2019 souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi statutární městem Zlínem, náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924 

a jím zřízenými či založenými organizacemi, uvedenými ve Smlouvě, za 

účelem realizace veřejné zakázky na služby „Pojištění majetku a odpovědnosti 

statutárního města Zlína a jím zřízených či založených organizací“ 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním všech potřebných 

náležitostí Smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/11R/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím a ZOO a zámek Zlín 

- Lešná, příspěvkovou organizací, se sídlem Lukovská 112, 763 14 Zlín - 

Štípa, IČO 000900026, jakožto prodávajícím, jejímž předmětem je:  

- nákup ročních karet: rodiče a maximálně 3 děti ve věku 3 -15 let, celkem v 

počtu 69 kusů karet, v ceně 1 000 Kč/karta  

- nákup ročních karet: osobní + host, celkem v počtu 33 kusů karet, v ceně 900 

Kč/karta  

- nákup vstupenek do ZOO Lešná pro zaměstnance statutárního města Zlín a 

jejich rodinné příslušníky v celkovém objemu 1 168 ks vstupenek dospělých 

za kupní cenu jedné vstupenky 80 Kč/osobu a 614 ks vstupenek dětských pro 



 - 19 - 

děti od 3 do 15 let za kupní cenu jedné vstupenky 40 Kč/dítě. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava hlavních technických 

rozvodů v BD Vodní 4201 – 4210 ve Zlíně – STA" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a společností Holding Industrie s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 04049462, jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem je zhotovení nových rozvodů společné televizní antény v bytovém 

domě, a závazek statutárního města Zlína zaplatit za tyto stavební práce 

dohodnutou cenu ve výši 799 490,35 Kč bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy o dílo, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/11R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3400190004 ze dne 6. 3. 2019, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností SMO a.s., IČO: 

42339839, se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Oprava hlavních technických 

rozvodů v BD Vodní 4201 - 4210 ve Zlíně", jehož předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce v hodnotě 1 884 340,54 Kč bez 

DPH a současně zúžení předmětu smlouvy o méněpráce v hodnotě 145 245,80 

Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/11R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400180013 ze dne 26. 2. 2018, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 761 40 Zlín, jako objednatelem a společností KKS, spol. s r.o., IČO: 

423 40 802, se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem, na realizaci 

stavebních prací "Zlínský klub seniorů, ul. Kvítková 681", jehož předmětem 

je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce v hodnotě 598 

653,26 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu smlouvy o méněpráce v 

hodnotě 428 645,78 Kč bez DPH a dále změna konečného termínu dokončení 

díla do 20. 6. 2019, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto objednatelem, a firmou MR - 

RIM STAV s.r.o. se sídlem Dlouhá 122, 760 01 Zlín, IČ: 29376114, jakožto 

zhotovitelem, jejímž předmětem je výměna dlažby v rámci opravy podlahy ve 

2. NP budovy Městské policie Zlín dle požadované technické specifikace, s 

cenou ve výši 99 610 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/11R/2019 schvaluje 

uzavření Dohody o spolupráci při opravě oplocení na skládce Suchý důl, a to 

v souladu s článkem V. odst. 6 nájemní smlouvy č. 1400060030 v platném 

znění uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 002 83 924, sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, jako pronajímatelem, a společností Technické služby 

Zlín, s.r.o., IČO: 607 11 086, sídlem Záhumení V 321, Zlín, jako nájemcem 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné dohody a jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle čl. 12 odst. 4 směrnice č. 5/SM/2016/ÚZ o 

zakázkách malého rozsahu na realizaci „Dodávka a montáž odpadkových košů 

pro Centrální park Jižní Svahy ve Zlíně“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a obchodní společností mmcité 1 a.s., IČO: 27670864 se sídlem 

č.p. 519, 687 12 Bílovice jako zhotovitelem za cenu 600 934,00 Kč bez DPH 

a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/11R/2019 schvaluje 

uzavření rámcové kupní smlouvy na koupi dřevní hmoty v III. a IV. čtvrtletí 

v roce 2019 mezi prodávajícím statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a kupujícím Petrem Machů, místo 

podnikání Příluky, Horní Dědina 409, 760 01 Zlín, IČO: 66603153 za ceny 

dle poptávkového listu, který je přílohou rámcové kupní smlouvy a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a GOLDEN APPLE CINEMA, 



 - 21 - 

a.s., sídlem náměstí Míru 174, Zlín 760 01, IČO: 27721469, jejímž předmětem 

je vzájemná propagace v rámci projektu Zlínské filmové léto 2019 dle 

zdůvodnění tohoto materiálu 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a Romanem Hvězdou, se 

sídlem Tečovice 164, 763 02 Zlín 4, IČO 13658476, jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem je oprava bronzové sochy Koželuha na náměstí Práce ve Zlíně, za 

cenu 250.000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/11R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a Tiskárna Helbich, a.s., se 

sídlem Valchařská 24/36, 614 00 Brno, IČO 25592505, jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem bude tisk knihy o Památníku Tomáše Bati 

TESTAMENT/MANIFEST v nákladu 1.400 ks, za cenu 410.200 Kč bez 

DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/11R/2019 schvaluje 

výsledky konkursních řízení na pracovní místa ředitelů/ředitelek mateřských 

škol:   

- Mateřské školy Zlín, Budovatelská 4819, příspěvkové organizace, se sídlem 

Budovatelská 4819, 760 05 Zlín, IČO 71007270, které se konalo dne 10. 05. 

2019,  

- Mateřské školy Zlín, Družstevní 4514, příspěvkové organizace, se sídlem 

Družstevní 4514, 760 05 Zlín, IČO 71007369, které se konalo dne 21. 05. 

2019,  

- Mateřské školy Zlín, Slínová 4225, příspěvkové organizace, se sídlem 

Slínová 4225, 760 01 Zlín, IČO 71006966, které se konalo dne 21. 05. 2019, 

jmenuje 

- pana Bc. Marka Havelku ředitelem Mateřské školy Zlín, Budovatelská 4819, 

příspěvkové organizace, se sídlem Budovatelská 4819, 760 05 Zlín, IČO 

71007270, s účinností od 01. 08. 2019,  

- paní Mgr. Zuzanu Malaníkovou ředitelkou Mateřské školy Zlín, Slínová 

4225, příspěvkové organizace, se sídlem Slínová 4225, 760 01 Zlín, IČO 

71006966, s účinností od 01. 08. 2019, 

 



 - 22 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou podpisem jmenovacích dekretů a realizací dalších 

úkonů souvisejících s tímto jmenováním, zejména změnou ve veřejných 

rejstřících. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/11R/2019 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol a školských zařízení 

zřizovaných statutárním městem Zlínem:  

Mgr. Janě Kříčkové, Mgr. Otto Procházkovi, Mgr. Iloně Gargulákové, Mgr. 

Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi, Mgr. Haně Kadlčákové, Bc. 

Haně Pröschlové, Mgr. Janě Moučkové, Věře Králíkové, Radce Šindelkové, 

Mgr. Lívii Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové, Marii Maulové, Jitce 

Gottfriedové, Mgr. Miriam Gerykové, Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě 

Ševčíkové, Mgr. Bc. Lucii Dudové, PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce 

Marcaníkové, Mgr. Jaroslavě Kvasničkové, Bc. Jarmile Řezníčkové, Olze 

Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, Bc. Lence Neubauerové, Mgr. Davidu 

Bělůnkovi, Blance Kalendové a Bc. Ivaně Vladíkové, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/11R/2019 schvaluje 

podání žádosti Ministerstvu kultury o optimalizaci rozsahu Městské 

památkové zóny Zlín; 

pověřuje 

náměstka primátora zodpovědného za oblast kultury a památkové péče 

jednáním s představiteli Ministerstva kultury a s dalšími orgány a osobami 

dotčenými v této věci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/11R/2019 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky č. ../.... o používání pyrotechnických 

výrobků, dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/11R/2019 schvaluje 

Provozní řád Památníku Tomáše Bati dle přílohy, s účinností od 28. května 

2019. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/11R/2019 pověřuje 

společně příslušného náměstka primátora a vedoucí odboru kultury a 

památkové péče ke stanovování cen zboží prodávaného v zázemí Památníku 

Tomáše Bati s účinností od 28. května 2019. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Artrium s.r.o., (IČO: 06052673), 56875 

Kč, Toulavej, 17.8.2019, nádvoří Zlínského zámku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 67500 Kč, 

projekt "JAZZ DO REGIONU", červenec - prosinec 2019, Zelenáčova šopa, 

Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 72000 Kč, 

projekt - Koncerty žánru folk, country, bluegrass, rock, červenec - prosinec 

2019, Zelenáčova šopa, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 79200 Kč, AVION BIG BAND a host ve Zlíně, 10. listopadu 

2019, Kongresové centrum ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

55500 Kč, Vystoupení Bartošova souboru (všech složek) pro veřejnost, s tím 

související doprava, pořízení a opravy krojů, soustředění, korepetice, úprava 

not a choreografie, II. pololetí 2019 



 - 24 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 

22674209), 35625 Kč, Bacha na Mozarta!, 2. pololetí 2019, září - prosinec 

2019, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 50000 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně - 

operní a baletní představení na filmovém plátně, přímé přenosy a záznamy, II. 

pol. 2019, multikino v OC Zlaté jablko ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 37500 Kč, VÁNOČNÍ CENA KST 

MĚDÍLKOVI A STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍN, 21. 12. 2019, 

Kongresové centrum 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 450000 Kč, Zlín čte a studuje 

2019 - 2. pololetí: nákup knihovního fondu pro zajištění městské funkce 

Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, 1.7.-31.12.2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 



 - 25 - 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Malenovické podhradí, z. s. (IČO: 

27034224), 531250 Kč, Mezinárodní festival Zlínské besedování, 23.-

26.8.2019, Zlín, Malenovice 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s. (IČO: 

01278169), 42000 Kč, Koncert k výročí 15 let od založení sboru Cantica 

Laetitia, 9.11.2019, Hotel Baltaci Atrium Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s. (IČO: 

01278169), 19580 Kč, Reprezentace statutárního města Zlín na Mezinárodním 

festivalu sborového umění Žilina Voce Magna 2019, 11. a 12. října 2019, 

Žilina, Dům umění Fatra 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Robert Černý, (IČO: 45678898), 112500 

Kč, 29. Setkání kytaristů, 26.-27.9.2019, Sad Komenského, Zelenáčova šopa 

Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 



 - 26 - 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 17250 Kč, Reprezentace města Zlín orchestrem 

SDOM Zlín na Mezinárodním hudebním festivale ve městě Bösel v Německu 

a dokoupení zvonkohry vč. stojanu, 5.-9.9.2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 64750 Kč, Uspořádání tradičního Vánočního 

koncertu v Městském divadle Zlín, včetně soustředění SDOM na Vánoční 

koncert, korepetice a nákup notového materiálu, II. pololetí 2019, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 35000 Kč, Korepetice, pořízení strun, klarinetových plátků a 

krojového vybavení, oprava krojových součástek, rekvizit a hudebních 

nástrojů, 2. pololetí 2019, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

115500 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada v prostorách Zlínského 

zámku, 1.7.-31.12.2019, zlínský zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

42500 Kč, ZLÍN DESIGN MARKET 2019, 12. - 13.10.2019, zlínský zámek 

 



 - 27 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/11R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

50875 Kč, ZÁMECKÉ KULTURNÍ LÉTO 2019, 1.7.-31.8.2019, zámek Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/11R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního fondu 

města Zlína č. 2800190040 ze dne 20. 3. 2019 mezi statutárním městem 

Zlínem (IČO: 00283924) a Kamarád - Nenuda z.s. (IČO: 22692398), jehož 

předmětem je změna termínu akce TÁTA-FEST 2019 z „16. 6. 2019“ na „15. 

6. 2019“; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/11R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Melodie pro potěšení - koncert" na zpevněné ploše za 

Klubem 204 v parku Komenského ve dnech 3. 7. 2018 a 21. 8. 2019 vždy od 

17:00 do 18:30 hodin pořadatele BIG BAND ZLÍN z.s., třída Tomáše Bati 

204, 760 01 Zlín, IČO: 28551991:   

na jiném místě než na veřejném prostranství uvedené m v příloze OZV č. 

33/2004 na prostranství za Klubem 204 v parku Komenského. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/11R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Rozloučení se sezonou - Tančírek" na náměstí Míru ve Zlíně 

dne 27. 6. 2019 od 17:00 do 21:00 hodin pořadatele Městské divadlo Zlín, 

příspěvková organizace, třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, IČO: 0094838:  

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce a to až do 

21:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/11R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Vydržíš co primátor" na náměstí Míru ve Zlíně dne 20. 6. 

2019 od 15:00 do 21:00 hodin pořadatele Ing. Martina Lerlová, Doubravy18, 

763 45 Březůvky, IČO: 45678251:  

 udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 



 - 28 - 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce, a to až do 

21:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/11R/2019 schvaluje 

pro konání akce "I senioři umí žít naplno" na náměstí Míru ve Zlíně dne 13. 6. 

2019 od 12:00 do 18:00 hodin pořadatele statutární město Zlín, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce, a to od 

12:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/11R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Odpolední hraní na hospodské zahrádce" na prostranství 

Pivovaru v Malenovicích dne 27. 7. 2019 od 14:30 o 20:00 hodin pořadatele 

:   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 na prostranství Pivovaru Malenovice ulice Švermova. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/11R/2019 schvaluje 

pro konání akce "2. výročí cukrárny" na prostranství pozemku p. č. 360/6 v 

místní části Salaš u Zlína dne 8. 6. 2019 od 12:00 o 22:00 hodin pořadatele 

DMGO s.r.o., Salaš 70, 763 51 Zlín, IČO: 29199051:   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 na prostranství pozemku p. č. 360/6 v místní části 

Salaš u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/11R/2019 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do 

města Parma (Itálie) v rámci sítě přenosu URBACT s názvem Welcoming 

International Talent - Přijímání mezinárodních talentů pro:  

- Kamilu Gamalovou, projektovou manažerku,  

- Pavla Krutila, proděkana pro mezinárodní vztahy Fakulty multimediálních 

komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,  

- Dominiku Ročkovou, regionální projektovou manažerku Regionální 

kanceláře CzechInvest pro Zlínský kraj,  

ve dnech 17. - 20. 6. 2019. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/11R/2019 schvaluje 

aktualizaci Harmonogramu výzev IPRÚ Zlín na rok 2019 dle příloh č. 1a a 1b, 

souhlasí 

s aktualizovanou verzí 2.7 Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 

2014-2020 dle přílohy č. 2, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/11R/2019 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Operačního 

programu Zaměstnanost, výzvy č. 92 Efektivní veřejná správa, na realizaci 

projektu „Zpracování strategických dokumentů klíčových pro rozvoj 

statutárního města Zlína“ a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy žádosti o dotaci včetně 

všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením 

žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou a realizací projektu 

poskytovateli dotace; 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na rok 

2020 na zajištění předfinancování a spolufinancování přípravy a realizace 

projektu „Zpracování strategických dokumentů klíčových pro rozvoj 

statutárního města Zlína“ ve výši 8 171 000 Kč včetně DPH a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/11R/2019 schvaluje 

zahájení jednotlivých kroků a jednání vedoucích k upřesnění případného 

záměru odkoupení areálu lyžařského svahu ve Zlíně, sestávajícího z 

nemovitostí uvedených v příloze č. 1, a to zejména z hlediska upřesnění 

dalších právních, ekonomických, věcných a časových podmínek případného 

převodu, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zahájením předmětných kroků a jednání 

vedoucích k upřesnění záměru odkoupení areálu lyžařského svahu ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/11R/2019 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky č. ../...., kterou se vydává cenová mapa 

stavebních pozemků statutárního města Zlína č. 12, dle příloh č. 1 a 2, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/11R/2019 zamítá 

žádost společnosti Radio Zlín Media, s.r.o., o udělení výjimky z OZV č. 

8/2005 ve znění vyhlášky č. 15/2006, pro umístění jednoho kusu reklamní 

plachty o rozměrech cca 2,5 x 2,0 m (5,0 m2) v časovém rozmezí 6 měsíců od 

června r. 2019 na objektu č. p. 10 na parcele č. 297 k. ú. Zlín ve vlastnictví 

Statutárního města Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/11R/2019 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky č. ../...., kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 10/2016, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo žádné 



 - 30 - 

doby nočního klidu, dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/11R/2019 schvaluje 

nařízení statutárního města Zlína č. ../...., kterým se mění nařízení č. 5/2017, 

kterým se vydává tržní řád, dle přílohy č. 1. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


